
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
 

Točka 6. 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o 
prihvaćanju Izvješća o radu i  financijskog izvješća 
Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 2018. godinu  

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Izvjestitelj: 
Damir Fabijančić, zapovjednik JVP Buzet 

 
 
 
 
 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
        GRAD BUZET 
        Gradonačelnik 
KLASA: 810-01/17-01/16 
URBROJ: 2106/01-03/01-19-9 
Buzet, 5.03.2019. 

 
 
 
         GRADSKO VIJEĆE 
         GRADA BUZETA 
 
 
 

Predmet: Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 2018. godinu i  

      Financijsko izvješće za 2018. godinu, 

- dostavljaju se   

  
 
Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst), prihvaća se prijedlog Zaključka o prihvaćanju 
Izvješća o radu i Financijskog izvješća Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 2018. 
godinu.   
  

Prijedlog predmetnog Zaključka zajedno s Izvješćima u prilogu dostavljaju se 
Gradskom vijeću na razmatranje i prihvaćanje.  

 
Za obrazloženje predmetne točke te za davanje odgovora na sjednici Gradskog 

vijeća zadužuje se gosp. Damir Fabijančić, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe 
Buzet. 

 
         GRADONAČELNIK 

                          Siniša Žulić, v.r. 
 
 
 
 
 
 



       
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
      GRAD BUZET 
Upravni odjel za opće poslove 
    društvene djelatnosti  
     i razvojne projekte 
KLASA: 810-01/17-01/16 
URBROJ: 2106/01-05-01-19-8 
Buzet, 5. ožujka 2019. 
 
        GRADONAČELNIKU  

- ovdje   
   
 
Predmet:  Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 2018. godinu i  

Financijsko izvješće za 2018. godinu, 
- dostavljaju se   

 
  
  

 
Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Buzet je na sjednicama održanim 31. 

siječnja 2019. godine i 21. veljače 2019. razmatralo i prihvatilo Financijsko izvješće JVP-e 
Buzet za 2018. godinu i Izvješće o radu JVP-a za 2018. godinu. 

U privitku dostavljamo navedena izvješća s pripadajućim odlukama: Odlukom o 
prihvaćanju Izvješća o radu, Odlukom o prihvaćanju Financijskog izvješća za 2018. godinu, 
Odlukom o prijenosu viška sredstava iz 2018. u 2019. godinu. 

Molimo gradonačelnika da razmotri predmetna izvješća te ista uputi na razmatranje i 
prihvaćanje Gradskome vijeću Grada Buzeta. 
 
 
 
            PROČELNICA 
           Elena Grah Ciliga 
 
 
U privitku: 

1. Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 2018. godinu 
2. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu  
3. Ostvarenje Financijskog plana JVP Buzet 1.1.2018.-31.12.2018. godine 
4. Bilješke za razdoblje od 1.1. 2018. do 31.12.2018. godine 
5. Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća za 2018. godinu 
6. Odluka o prijenosu viška sredstava iz 2018. u 2019. godinu. 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. 
- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 
___________2019. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća  
Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 2018. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Javne vatrogasne postrojbe 
Buzet za 2018. godinu. 

 
Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 

 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Buzeta“.  
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Buzet,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 

                     Dejan Jakac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



J A V N A    V A T R O G A S N A   P O S T R O J B A 

 

B U Z E T 

 

 

 

 

IZVJEŠĆE  

 
o radu Javne vatrogasne postrojbe Buzet 

za 2018. godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Buzet,  veljača   2019. godine 



 

 

1.  UVOD – Opći  podaci  o  postrojbi 
 

 

 

 

Osnivanje i razvoj 

 

Djelatnost JVP Buzet 

 

Područje djelovanja 

 

Važeći opći akti JVP Buzet 

 

 
 

 

 

 

2. Vozila, oprema i video- nadzor u JVP Buzet 

 

 

 

 

 

 

3. Obrazloženje izvješća o aktivnostima JVP Buzet 

 

 
Prilozi:      -    tabelarni prikaz aktivnosti za 2018. godinu 

- tabelarni prikaz aktivnosti 2012. – 2017. godine   

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

   1.  OPĆI PODACI O POSTROJBI 

 

     Osnivanje i razvoj 

 

 Današnja Javna vatrogasna postrojba Buzet (JVP Buzet) nasljednik je 

Profesionalne vatrogasne jedinice Buzet (PVJ Buzet), koju je osnivala Općina 

Buzet 01. studenog 1984. godine.  

 Dana 01. siječnja 1994. godine  PVJ Buzet prelazi u nadležnost 

Ministarstva unutarnjih poslova RH te postaje Vatrogasna postaja u sastavu 

Županijske vatrogasne postrojbe Policijske uprave istarske. 

 Dana 01. siječnja 2000. godine  vatrogasci se vraćaju  u nadležnost  jedinica 

lokalne uprave i samouprave kada Grad Buzet kao Osnivač  donosi Odluku o 

osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Buzet. 

 Dana 06. studenog  2003. godine  Grad Buzet i Općina Lanišće  donose 

Sporazum o osnivanju  Javne vatrogasne postrojbe Buzet kojim se utvrđuje da 

JVP Buzet obavlja vatrogasnu djelatnost  na području navedenih Osnivača. 

 U Javnoj vatrogasnoj postrojbi Buzet zaposleno je ukupno 19 djelatnika od 

kojih 17 operativnih – profesionalnih vatrogasaca, jedan administrativno - 

računovodstveni referent    i jedna spremačica. 

 

Djelatnost JVP Buzet 
 

Javna vatrogasna postrojba Buzet obavlja vatrogasnu djelatnost kao javnu službu 

na području Osnivača, a ta se djelatnost može podijeliti u tri glavne aktivnosti  

djelovanja: 

 

 PREVENTIVA -  sudjelovanje u provedbi preventivnih mjera zaštite 

od požara i eksplozija  

 

 

 GAŠENJE POŽARA - i spašavanje ljudi  i imovine ugroženih 

požarom i eksplozijom 

 

 

 TEHNIČKE INTERVENCIJE - pružanjem tehničke pomoći u 

nezgodama i opasnim situacijama, te obavljanje drugih poslova u 

poplavama, prometnim,  ekološkim i  inim nesrećama. 

 

Pored toga svakodnevno se vodi briga o održavanju vatrogasnih vozila, 

opreme i ostale tehnike, te o  uvježbanosti operativnih vatrogasaca 

svakodnevno provodeći teorijsku i praktičnu nastavu prema planu i 

programu izvođenja vatrogasnih vježbi  i nastave. 



 

Područje djelovanja 
 

Javna vatrogasna postrojba Buzet djeluje na području Grada Buzeta te na 

području Općine Lanišće na temelju potpisanog Sporazuma  o  osnivanju JVP 

Buzet  iz 2003. godine  Ukupna površina na kojoj djeluje JVP Buzet iznosi 309 

km2, od čega na područje Grada Buzeta otpada 165 km², a na područje Općine 

Lanišće otpada 144 km².  
 

 Na  području  djela bivše Općine Buzet ( Ist.Toplice, Gradinje, Livade i 

Pirelići), odnosno  sadašnje Općine Oprtalj djeluje JVP Umag, a  samo najhitnije 

intervencije pokriva JVP Buzet na temelju Zapovijedi Županijskog vatrogasnog  

zapovjednika i Operativnog plana djelovanja JVP Buzet i JVP Umag. 

 

 

 

 

 Važeći opći akti u JVP Buzet su: 

 

 

 

- Statut Javne vatrogasne postrojbe Buzet od 28.10.2004. 

- Sporazum o osnivanju JVP Buzet od 06.11.2003. 

- Kolektivni ugovor za radnike u JVP Buzet 30.12.2002. sa 

aneksima:  

 

             - Aneks br. 1  od 02.12.2003. 

     - Aneks br. 2 od 30.03.2004. 

     - Aneks br. 3 od 02.08.2005. 

     - Aneks br. 4 od  25.01.2007. 

      - Aneks br. 5 od 21.12.2007. 

     - Aneks br. 6 od 09.01.2009. 

     - Aneks br. 7 od 25.10.2010. 

     - Aneks br. 8 od 31.12.2012. 

     - Aneks br. 9 od      31.01.2019. 

 

 

- Pravilnik o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih 

mjesta JVP Buzet  od 03.09.2010. godine 

 

 

 

 



 

2. Vozila, oprema i video - nadzor  u JVP Buzet 

 

Vatrogasna vozila: 
 

 

 1. zapovjedno vozilo   LAND ROVER          2006. 

              Pogon 4 x 4,  ugrađeni aparati  za početno gašenje  požara          

 

 2. navalno vozilo   IVECO     TLF 16-40-2         2004. 

              Vozilo za gašenje i tehničke intervencije, pumpa 1600 l/  

               8 bara, rezervoar 4000 l  vode    te  250 l pjenila 

                  

 3. auto cisterna    IVECO     TLF 40 -120           2006. 

              Vozilo za gašenje i prijevoz vode, pumpa 4000 l/8 bara,   

              rezervoar 12000 l vode 

                 

 4. kombin.- navalno vozilo SCAM      TLF  1-10-0,7          2005. 

             Vozilo za gašenje šumskih požara i malo tehničko vozilo, pogon 4 x4, 

               visokotlačna pumpa od 30/100 bara, rezervar 1000 l vode 

     i 70 lit. pjenila 

               

 5. kombin.- šumsko vozilo UNIMOG  TLF 8-30           2003. 

              Veliko šumsko vozilo, pogon 4 x 4, rezervoar za vodu  

              3000 l,  pumpa 800 l / 8 bara i visokotlačna pumpa 40 l / 50 bara 

              

         6. kombin. malo  šumsko voz.      ISUZU –modul 200 l                       2006. 

             Malo šumsko vozilo sa ugrađenim modulom i ostalom opremom za  

              gašenje šumskih požara,  pogon 4 x 4, rezervoar 200 l  

              vode, visokotlačna pumpa 20 l / 200 bara 

 

         7.   kombin. malo navalno voz.   MASSIF  3 razl. modula                  2009

      Moduli sa ugrađenom opremom za gašenje požara, tehničke int., 

               i modul za  spašavanje sa visina i dubina, pogon 4x4,  

               200 lit. vode, 200  bara i 5 lit. pjenila. 

 

          8. službeno vozilo  –  Škoda Octavia  karavan                                   2003.

             

 

 9. kemijska prikolica – sa CO2 i  S aparatima za gašenje                  2011. 

  - aparati za gašenje prahom S - 50   ABCD  kom 2 

  - aparati za gašenje  prahom  S – 9  ABCD   kom 4 

  - aparati za gašenje   CO2 – 5 kg                   kom 2  



   

Vatrogasna oprema  

 

 

 

 

Eksplozimetar Scott - Safety kom 1 

Infracrvena kamera kom 2 

Nosila za spašavanje kom 4 

Motorne vatrogasne pumpe kom 4 

Motorne plivajuće pumpe kom 2 

Električne potopne pumpe kom 4 

Hidraulične škare i razupore kom 3 

Hidraulične škare – teški alat   60 t kom 1 

Motorne puhalice cifarelli kom 8 

Leđne naprtnjače kom 20 

Izolacioni aparat 300 bara kom 20 

Rezervne boce 300 bara kom 20 

Ljestve sastavljače kom 2 

Ljestve kukače kom 2 

Ljestve rastegače  kom 2 

Prijevozni aparati S- 50 kom 2 

Ručni aparati S - 9 kom 20 

Ručni aparati CO2 – 5 kg kom 5 

Spec. Odijela za ulazak u vatru kom 2 

Spec. Kemijska odjela kom 2 

Zaštitna intervencijska odjela kom 17 

Intervencijski šumski kombinezoni kom 17 

Agregati za struju kom 3 

Motorne pile kom 4 

Prijenosni reflektor 500 W – 220 V kom 6 

Prijenosni led reflektor  12 V -16000 l  kom 1 

Dron za operativno - preventivno osmatranje kom 1 

Oprema za rad na vodi  kpl 2 

Oprema za spašavanje iz dubina i visina kpl 3 

Set za stabilizaciju - ruševine kpl 1 

 

 

 

 



 

Video – nadzor IPNAS  

 

 

 

Pozicije:  

 

 

1. Griža – odlagalište otpada 

 

2. Žbevnica – repetitor T-mobile 

 

3. Vrh – vodosprema vodovoda 

 

4. Stanica Roč – repetitor Vip-a 

 

5. Čela – repetitor T-mobile 

 

 

 

 

 

IPNAS – «Inteligentni protupožarni nadzorni sustav» sam alarmira pojavu 

požara na način da reagira na pojavu dima. Panoramske kamere pružaju uvid 

stanja na terenu te ako se pojavi požar vatrogasci odmah kreću na intervenciju. 

 

Pomoću video nadzora  lakše se utvrđuje smjer i brzina širenja požara, 

način pristupa požaru i ubrzava intervencija odnosno olakšava  gašenje požara. 

 

Pored toga na Žbevnici, Vrhu i na Griži  postavljene su meteo stanice koje 

nam daju podatke o temperaturi, tlaku i vlažnosti zraka te jačini i smjeru vjetra. 

 

 Video nadzorom kontrolira se i nadzire loženje vatre na otvorenu prostoru 

kada se izdaju dozvole ili kada je takvo loženje zabranjeno (01.06. – 31.10.) što 

je vrlo značajno sa stanovišta preventivne zaštite od požara. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

TABELARNI PRIKAZ AKTIVNOSTI 

JVP BUZET U 2018. 

VRSTA AKTIVNOSTI 
BROJ BROJ 

UTROŠ. 
VRI. 

   

AKTIV. DJELAT. SAT-MIN 
   

01. INTERVENCIJE NA DOGAĐAJIMA - Ukupno 166 241 723,00 
   

1022  STAMBENE GRAĐEVINE 4 8 8,15 
   

GAŠENJE POŽARA GOSPODARSKE GRAĐEVINE    
   

NA GRAĐEVINAMA JAVNE GRAĐEVINE    
   

  

GRAĐEVINE U PODUZEĆIMA 1 3 7,05 
   

OSTALE GRAĐEVINE 2 9 45,35 
   

UKUPNO 7 20 61,00 
   

  ŠUME    
   

GAŠENJE POŽARA ŠIKARA,MAKIJA,NISKO RASLINJE, TRAVA 2 4 8,50 
   

NA OTVORENIM POLJOPRIVREDNE POVRŠINE    
   

PROSTORIMA OSTALO 3 6 8,05 
   

  UKUPNO: 5 10 17,00 
   

GAŠENJE POŽARA MOTORNA VOZILA 1 2 6,40 
   

NA ŽELJEZNIČKA VOZILA, ZRAKOPLOVI          

PROMETNIM PLOVILA    
   

SREDSTVIMA UKUPNO 1 2 7,00 
   

TEHNIČKE NA OBJEKTIMA - GRAĐEVINAMA       14 25 19,15 

INTERVENCIJE- NA OTVORENOM PROSTORU 6 12 12,45 
   

SPAŠAVANJE LJUDI I  U PROMETU 10 22 43,55 
   

IMOVINE U  U ZAŠTITI OKOLIŠA - AKCIDENTI          

NESREĆAMA IELEM. OSTALO 121 146 560,40 
   

NEPOGODAMA UKUPNO 151 205 636,00 
   

INTERVENCIJE KOD POŽARA 2 4 3,55 
   

LAŽNIH DOJAVA TEHNIČKE INTERVENCIJE    
   

  UKUPNO 2 4 3,55 
   

 
   LAKŠE VATROGASCI    

   

POVRIJEĐENI I     CIVILNE OSOBE  3  
   

POGINULI U   TEŽE VATROGASCI    
   

POŽARIMA I     CIVILNE OSOBE  1  
   

ELEMENTARNIM   POGINULI VATROGASCI    
   

NEPOGODAMA     CIVILNE OSOBE  1  
   

ODOBRENJE ZA LOŽENJE VATRE NA OTVORENOM PROSTORU 558 
   

       Buzet,                                                                                                                                                       
   

Buzet,15.01.2018. 
 

  
  

POPUNIO 
  

Damir Fabijančić    

 

 

02.            

 

 



 

 

2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017.

01. 214 166 113 177 111 131

12 10 3 4 6 3

                             1 1 1 1

            1 2

3 1

4 2 1

20 13 5 5 7 6

2 1 1 3

GAŠENJE POŽARA 19 3 2 16 2 7

NA OTVORENIM

PROSTORIMA 10 1 1 2 8

31 4 3 19 11 10

5 3 3 4

ŽELJEZNIČKA VOZILA, ZRAKOPLOVI

0 5 3 3 0 4

TEHNIČKE NA OBJEKTIMA - GRAĐEVINAMA 15 15 10 8 6 11

INTERVENCIJE- 15 8 4 3 7 14

9 16 12 12 10 7

IMOVINE U U ZAŠTITI OKOLIŠA - AKCIDENTI

121 105 76 126 70 79

NEPOGODAMA 160 144 102 149 93 111

3 1 1 1

3 1 1 1 0 0

02.           LAKŠE

POVRIJEĐENI I 4 3

POGINULI U TEŽE

POŽARIMA I 3

ELEMENTARNIM POGINULI

NEPOGODAMA 1 2 1 1

790 504 632 955 600 865

 DATUM:   19.02.2019.                                                       POPUNIO : Damir Fabijančić                                                                                                                                                              

                              OD 2012 - 2017

ODOBRENJE ZA LOŽENJE VATRE NA OTVORENOM PROSTORU

TABELARNI PRIKAZ 

AKTIVNOSTI JVP BUZET

VATROGASCI

CIVILNE OSOBE

VATROGASCI

CIVILNE OSOBE

VATROGASCI

CIVILNE OSOBE

INTERVENCIJE KOD POŽARA

LAŽNIH DOJAVA TEHNIČKE INTERVENCIJE

UKUPNO

NA OTVORENOM PROSTORU

SPAŠAVANJE LJUDI I U PROMETU

NESREĆAMA IELEM.OSTALO

UKUPNO

GAŠENJE POŽARA MOTORNA VOZILA

NA

PROMETNIM PLOVILA

SREDSTVIMA UKUPNO

ŠUME

ŠIKARA,MAKIJA,NISKO RASLINJE

POLJOPRIVREDNE POVRŠINE

OSTALO

UKUPNO:

GAŠENJE POŽARA GOSPODARSKE GRAĐEVINE

NA GRAĐEVINAMA JAVNE GRAĐEVINE

GRAĐEVINE U PODUZEĆIMA

OSTALE GRAĐEVINE

UKUPNO

VRSTA AKTIVNOSTI

INTERVENCIJE NA DOGAĐAJIMA - Ukupno

STAMBENE GRAĐEVINE



3. OBRAZLOŽENJE TABELARNOG PRIKAZA 

AKTIVNOSTI  JVP BUZET ZA 2018. GODINU  
           

Tijekom 2018. godine Javna vatrogasna postrojba Buzet imala je ukupno 

166 intervencija, od čega 7 gašenja požara na građevinama, 5 gašenja požara na 

otvorenim prostorima, 1 gašenje požara na prometnim sredstvima, 151 tehničkih 

intervencija od čega 14 na objektima – građevinama, 6 na otvorenom prostoru, 10 

u prometu te 121 ostalih tehničkih intervencija (pomoć sanitetu kod ukrcavanja 

nepokretnih osoba , razne potrage, uklanjanje opasnih životinja i kukaca kao što 

su zmije, pčele, ose i stršljeni, osiguranja sportskih i kulturnih manifestacija, 

prijevoza vode, ispumpavanja vode, tlačenje cijevi itd.) te 2 intervencije kod 

lažnih dojava. 

 

Na tim intervencijama sudjelovao ukupno 241 vatrogasac  i ostvareno  ukupno 

723  radnih sati. 

 

Izdano je ukupno 558 odobrenja za loženje vatre na otvorenom prostoru. 

 

 

 Iz tabelarnih prikaza aktivnosti JVP Buzet vidljivo je da je u 2018. godini 

bilo više  vatrogasnih intervencija od protekle godine, kako na gašenju  požara na 

građevinama tako i više raznih tehničkih intervencija na području našeg 

djelovanja. 

 

 Iz tabelarnog šestogodišnjeg prikaza aktivnosti 2012. - 2017. godine  

vidljivo je da je sveukupno najviše vatrogasnih intervencija u proteklih 6 godina 

bilo u  2012. godini ( ukupno 214 intervencija). 

 

 Potrebno je naglasiti i pohvaliti da  Dobrovoljno vatrogasno društvo   Buzet 

značajno sudjeluje i pomaže Javnoj vatrogasnoj postrojbi Buzet kako u gašenju 

većih požara ili pomoći na tehničkim intervencijama tako i na osiguranju brojnih 

kulturno sportskih manifestacija gdje je potrebno učešće većeg broja vatrogasaca 

(Buzetski dani, Biciklistička utrka, Formula driver, Harmonika – Roč, Petkotina, 

Subotina, Subotina po starinski, Vatromet – subotina, …). 

 

 U cjelini  je protupožarni sustav jako dobro funkcionirao i sve su 

intervencije dobro odrađene.  Nitko nije stradao,  nije bilo ozlijeđenih vatrogasaca 

te nije zabilježena značajnija materijalna šteta u požarima otvorenog prostora. 

 

 

 

 

 



 
Djeca Osnovnih škola Buzet i Lupoglav 
 

  
 

 

Javnu vatrogasnu postrojbu Buzet su tijekom 2018. godine u sklopu svojih 

planiranih  nastavnih programa posjetila djeca drugih razreda Osnovne škole 

Buzet i Osnovne škole Lupoglav. 

 

Pored školske djece u posjeti vatrogascima bila su i djeca iz Dječjeg vrtića 

Grdelin iz Buzeta. 

 

Cilj njihovih posjeta je upoznavanje sa vatrogasnom djelatnošću te 

upoznavanje  djece sa požarnim opasnostima u školi, vrtiću, domaćinstvima te na 

otvorenom prostoru i upoznavanje sa načinom gašenja požara u navedenim 

prostorima kako intervencije  vatrogasaca tako i reakcije i postupci građana kod 

početnog gašenja požara vatrogasnim aparatima ili priručnim sredstvima. 

 

 

 
Djeca Dječjeg vrtića Grdelin Buzet 

 

  
 

 



 
Program  prometne kulture za najmlađe  „JUMICAR“  Buzet 2018  g. 

 

  
 

 

Pored navedenih vježbi u  suradnji sa Policijskom upravom istarskom i 

Osnovnom školom Buzet u sklopu Programa prometne kulture za najmlađe u  

2018. godini  održana je prezentacija vatrogasne službe i djelatnosti na betonskom 

igralištu kraj srednje škole na kojoj su osim policije i vatrogasaca bili nazočni i 

predstavnici  Grada Buzeta te učenici Osnovne škole Buzet. 

  

  

Od preventivnih mjera i aktivnosti  treba istaknuti da na području Grada 

Buzeta iz godine u godinu raste svijest i odgovornost na protupožarnom planu,   

tako da se rijetko pali vatra  bez odgovarajućeg odobrenja za loženje vatre na 

otvorenom prostoru. Lani je JVP Buzet izdala 558  navedenih dozvola za 

spaljivanje, što je izuzetno puno, a značajan je pokazatelj sa stanovišta 

protupožarne preventive i edukacije. Uz odobrenja građani mogu dobiti na revers 

i opremu  za gašenje požara odnosno metlanice i naprtnjače. 

Nekada je na 10 požara  9 bilo izazvano nepažnjom a 10 – ti udarom groma  dok 

je sada obrnuto, što je dokaz  uspješne preventive i odgovornog  ponašanja 

građana. 

 

Zahvaljujući Gradu Buzetu i Područnoj vatrogasnoj zajednici Buzet danas 

imamo dobro opremljenu i operativnu  vatrogasnu postrojbu sa kvalitetnim 

voznim parkom u kojoj je zaposleno 19 djelatnika od čega 17 profesionalnih 

vatrogasaca raspoređenih u 4 smijene. U svakoj smjeni su 4 vatrogasca a 

zapovjednik radi u dnevnoj smijeni. 

 

S obzirom na to da je naše područje djelovanja odnosno područje  Grada 

Buzeta i općine Lanišće u pograničnom području, veoma je važna dugogodišnja 

vatrogasna suradnja s kolegama slovenskog primorja na planu zaštite i spašavanja, 

posebice u zajedničkom djelovanju profesionalnih i dobrovoljnih vatrogasnih 



postrojbi za koje granica ne postoji kad su u pitanju požari i vatrogasne 

intervencije. 

Budući da su nakon nastanka dviju država velike probleme stvarale 

administrativne barijere,  2011. godine potpisan je  Sporazum o pograničnoj 

suradnji  i zajedničkom djelovanju (JVP Buzet, JVP Umag i Gasilska brigada 

Koper) na  pograničnom području Grada Buzeta i Općine Lanišće  u kojima su 

prilikom nekoliko pograničnih požara  otvorenog prostora  vrlo učinkovito 

zajednički djelovali buzetski vatrogasci  i pripadnici Gasilske brigade Koper  te 

članovi Prostovoljnih gasilskih društava  Rakitovec i Osp. 

 

Isto tako treba naglasiti da Javna vatrogasna postrojba  Buzet dobro 

surađuje sa Dobrovoljnim vatrogasnim društvom Buzet i Dobrovoljnim 

vatrogasnim društvom Ćićarija iz Lanišća kako bi u što kraćem roku lokalizirali 

sve nastale požare  na području Osnivača odnosno  Grada Buzeta i Općine 

Lanišće. 

 

Pored navedenog Javna vatrogasna postrojba ima isto tako dobru suradnju 

sa susjednim istarskim Javnim vatrogasnim postrojbama  (JVP Umag i JVP 

Pazin), te susjednim vatrogascima iz Primorsko – goranske županije (JVP Opatija, 

JVP Rijeka i DVD Kras - Šapjane) kako bi se u slučaju potrebe kod većih požara 

na otvorenom prostoru ili elementarnih nepogoda  moglo u što kraćem roku 

angažirati sve navedene vatrogasne snage zbog čega možemo konstatirati da je 

sustav protupožarne zaštite kao i sustav civilne zaštite na području našeg 

djelovanja odnosno  području Grada Buzeta i Općine Lanišće na visokom nivou.   

 

 

 

KLASA: 810-01/19-1/20 

URBROJ: 2106/01-26-19-1 

Buzet, veljača 2019. 

 

 

 

 

                                                                                            ZAPOVJEDNIK  

                                                                                      JVP BUZET 

                                                                                  Damir Fabijančić 

 

 

 

 

 

 



JAVNA VATROGASNA

POSTROJBA BUZET

(LASA: 810-01/19{1/10
URBROJ: 2106/01-26-19-10

Buzet, 21-02.2019.

Temeljem alanka 5. Sporazuma o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Buzet itlanka
26. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Buzet, Upravno vijeae JVP Buzet na 17. Sjednici

odrianoj dana 21.02.2019. godine donosi

ODLUKU

o prihvadanju lzvje56a o radu

za 2018, godinu

tlanak t.

Dana 21.02.2019. godine Upravno vijeie Javne vatrogasne postrojbe

Buzet prihvatilo je lzvjesie o radu JVP Buzet za 2018. godinu.

tlanak z.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

PREDSJEDNIK



OSTVARENJE 1-3-2018

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA BUZET

OSTVARENJE FINANCIJSKOG PLANA  JAVNE VATROGASNE POSTROJBE BUZET 

                                                     01.01.2018. - 31.03.2018.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

1. IZMJENE 

FINANCIJSKOG 

PLANA ZA 2018.

OSTVARENJE
INDEKS  

M/L*100

6 Prihodi poslovanja 3.171.679,00 722.436,71 22,78

UKUPNO PRIHODI 3.171.679,00 722.436,71 22,78

3 Rashodi poslovanja 3.205.285,29 741.420,05 23,13

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.000,00 0,00 0,00

UKUPNI RASHODI 3.233.285,29 741.420,05 22,93

RAZLIKA - MANJAK 0,00 0,00

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE (VIŠAK PRIHODA)

9 Vlastiti izvori 61.606,29 0,00

REKAPITULACIJA

UKUPNI PRIHODI 3.233.285,29 722.436,71 22,34

UKUPNI RASHODI 3.233.285,29 741.420,05 22,93

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 0,00 -18.983,34

Page 1



OSTVARENJE 1-3-2018
F

U
N

K
C

IJ
A

1
. 

o
p

ć
i 

p
ri

h
o

d
i 

i 

p
ri

m
ic

i

2
. 

v
la

s
ti

ti
 p

ri
h

o
d

i

4
. 

p
ri

h
.z

a
 p

o
s

.n
a

m
je

n
e

5
. 

p
o

m
o

ć
i

6
. 

d
o

n
a

c
ij

e

R
A

Z
-R

E
D

S
K

U
P

IN
A

P
O

D
 S

K
U

P
IN

A

O
D

J
E

L
J

A
K

VRSTA PRIHODA

1. IZMJENE 

FINCIJSKOG 

PLANA 2018.

OSTVARENJE
INDEKS 

M/L*100

POZICIJA

UKUPNO  PRIHODI PO 

IZVORIMA FINANCIRANJA 3.233.285,29 722.436,71 22,34

Izvor financiranja: 

PRORAČUN GRADA 

BUZETA 2.883.479,00 672.645,05 23,33

Izvor financiranja: VLASTITI 

PRIHODI 95.200,00 29.791,66 31,29

Izvor financiranja: POMOĆI 0,00 0,00 0,00

Izvor financiranja: 

DONACIJE 193.000,00 20.000,00 10,36

VIŠAK PRIHODA IZ 

PRETHODNE GODINE 61.606,29 0,00 0,00

A. RAČUN PRIHODA

IZVOR

Page 2



OSTVARENJE 1-3-2018

6 Prihodi poslovanja 3.171.679,00 722.436,71 22,78

64

Prihodi od FINANCIJSKE 

IMOVINE imovine 200,00 3,66 1,83

2 643 64312 Kamate na depozit 200,00 3,66 1,83 P120

66

Prihodi od prodaje 

proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija 273.000,00 49.788,00 18,24

661

Prihodi od prodaje 

proizvoda i roba te pruženih 

usluga 80.000,00 29.788,00 37,24

2 66151 Vlastiti prihod 80.000,00 29.788,00 37,24 P121

663

Donacije od pravnih i 

fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 193.000,00 20.000,00 10,36

6 66312 Donacije - PVZ Buzet 153.000,00 20.000,00 13,07 P122

6 66314 Donacije - VZIŽ 40.000,00 0,00 0,00 P122

67 Prihodi iz proračuna 2.883.479,00 672.645,05 23,33

671

Prihodi za financiranje 

rashoda poslovanja 2.883.479,00 672.645,05 23,33

Page 3



OSTVARENJE 1-3-2018

1 67111

Prihodi za financiranje 

decentraliziranih funkcija 

vatrogastva (prema Odluci o 

minimalnim financijskim 

standardima za 2018. godinu) 2.538.479,00 606.277,39 23,88

1 67112

Prihodi za financiranje 

vatrogastva - iznad 

minimalnog standarda - Grad 

Buzet 285.000,00 66.367,66 23,29

1 67112

Prihodi za financiranje 

vatrogastva - iznad 

minimalnog standarda - 

Općina Lanišće 60.000,00 0,00 0,00 P124

68

Kazne, upravne mjere i 

ostali prihodi 15.000,00  - 0,00

683 Ostali prihodi 15.000,00  - 0,00

2 68311 Ostali nespomenuti prihodi 15.000,00 0,00 0,00 P123

9 

VIŠAK PRIHODA IZ 

PRETHODNE GODINE 61.606,29 0,00 0,00

1 92 

VIŠAK PRIHODA IZ 

PRETHODNE GODINE 61.606,29 0,00 0,00

922

VIŠAK PRIHODA IZ 

PRETHODNE GODINE 61.606,29 0,00 0,00 P140

UKUPNO PRIHODI 3.233.285,29 722.436,71

Page 4



OSTVARENJE 1-3-2018

B. RAČUN RASHODA

F
U

N
K

C
IJ

A

1
. 

o
p

ć
i 

p
ri

h
o

d
i 
i 

2
. 

v
la

s
ti

ti
 p

ri
h

o
d

i

4
. 

p
o

m
o

ć
i

5
. 

d
o

n
a
c

ij
e

6
. 

p
ri

h
o

d
i 

o
d

 p
ro

d
a
je

 
R

A
Z

-R
E

D

S
K

U
P

IN
A

P
O

D
 S

K
U

P
IN

A

O
D

J
E

L
J

A
K

VRSTA RASHODA

1. IZMJENE 

FINANCIJSKOG  

PLANA ZA 2018.

OSTVARENJE
INDEKS 

M/L*100

3 TEKUĆI RASHODI 3.205.285,29 741.420,05 23,13

Program:A02  

VATROGASNE SLUŽBE 3.233.285,29 741.420,05 22,93

Aktivnost:A100401 

REDOVNA DJELATNOST 

JVP BUZET 3.233.285,29 741.420,05 22,93

UKUPNO IZDACI PO 

IZVORIMA FINANCIRANJA 3.233.285,29 741.420,05 22,93

IZVOR

Page 5



OSTVARENJE 1-3-2018

Izvor financiranja: 

PRORAČUN GRADA 

BUZETA 2.883.479,00 700.641,41 24,30

Izvor financiranja: VLASTITI 

PRIHODI 95.200,00 22.809,04 23,96

Izvor financiranja: POMOĆI 0,00 0,00 0,00

Izvor financiranja: 

DONACIJE 193.000,00 17.969,60 9,31

VIŠAK PRIHODA IZ 

PRETHODNE GODINE 61.606,29 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 3.205.285,29 741.420,05 23,13

1 31 Rashodi za zaposlene 2.718.261,50 645.861,25 23,76

311 Plaće (Bruto) 2.110.481,09 507.685,27 24,06

min.stan.1 31111 Plaće za redovan rad 1.825.469,60 452.421,35 24,78 R69

grad 

Buzet 1 31111 Plaće za redovan rad 222.063,00 55.263,92 24,89 R093

pvz 5 31111 Plaće za redovan rad 62.948,49 0,00 0,00 R093A

5 312 Ostali rashodi za zaposlene 75.200,00 13.600,00 18,09

pvz 5 32215 Naknade za bolest 3.000,00 0,00 0,00 R070

pvz 5 31216 Regres za godišnji odmor 47.500,00 0,00 0,00 R070

pvz 5 31212 Jubilarna nagrada 7.500,00 6.000,00 80,00 R070

pvz 5 31219 Ostali rashodi za zaposlene 7.600,00 7.600,00 100,00 R070

pvz 5 31213 Pokloni djeci 9.600,00 0,00 0,00 R070

1 6 313 Doprinosi na plaće 532.580,41 124.575,98 23,39

Page 6



OSTVARENJE 1-3-2018

min.stan. 1 31321

Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 275.592,59 68.108,57 24,71 R072

grad 

Buzet 1 31321

Doprinos za obvezno 

zdravstveno osiguranje 33.309,00 8.044,26 24,15 R095

pvz 5 31321

Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 9.140,95 0,00 0,00 R095A

min.stan. 1 31322

Doprinos za slučaj nezgode 

na poslu 9.186,43 2.270,34 24,71 R073

grad 

Buzet 1 31322

Doprinos za slučaj nezgode 

na poslu 1.110,00 268,10 24,15 R096

pvz 5 31322

Doprinos za slučaj nezgode 

na poslu 304,98 0,00 0,00 R096A

min.stan. 1 31329

Ostali doprinosi - benificirani 

staž 143.148,63 35.374,39 24,71 R071

grad 

Buzet 1 31329

Ostali doprinosi - benificirani 

staž 24.741,99 1.879,69 7,60 R094

min.stan. 1 31332 Doprinosi za zapošljavanje 31.233,85 7.718,95 24,71 R074

grad 

Buzet 1 31332 Doprinos za zapošljavanje 3.776,01 911,68 24,14 R097

pvz 5 31332 Doprinosi za zapošljavanje 1.035,98 0,00 0,00 R097A

32 Materijalni rashodi 484.023,79 94.626,58 19,55

1 321

Naknade troškova 

zaposlenima 116.860,00 27.231,00 23,30

2 321

Naknade troškova 

zaposlenima 2.300,00 0,00 0,00

min.stan.1 32121

Naknade za prijevoz na posao 

i s posla 113.200,00 26.186,00 23,13 R076

Page 7



OSTVARENJE 1-3-2018

min.stan.1 32111

Dnevnice za službeni put u 

zemlji 1.000,00 255,00 25,50 R075

vl. 

Prihod 2 32111

Dnevnice za službeni put u 

zemlji 800,00 0,00 0,00 R075A

min.stan.1 32131

Seminari, savjetovanja i 

simpoziji 2.660,00 790,00 29,70 R077

vl. 

Prihod 2 32132 Tečajevi i stručni ispiti 1.500,00 0,00 0,00 R077A

1 322

Rashodi za materijal i 

energiju 193.987,90 40.216,94 20,73

2 322

Rashodi za materijal i 

energiju 79.900,00 22.809,04 28,55

5 322

Rashodi za materijal i 

energiju 44.369,60 4.369,60 9,85

višak 

prihod

a 322

Rashodi za materijal i 

energiju 46.606,29 0,00 0,00

1 2

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 18.813,06 2.735,82 14,54

min. stan.1 32211 Uredski materijal 7.813,06 1.281,70 16,40 R078
vl. 

Prihod 2 32211 Uredski materijal 0,00 0,00 #DIJ/0!

vl. 

Prihod 2 32212

Literatura (publikacije, 

časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 0,00 0,00 #DIJ/0!

vl. 

Prihod 2 32212

Literatura (publikacije, 

časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 2.000,00 0,00 0,00 R078A

Page 8



OSTVARENJE 1-3-2018

min. stan.1 32214

Materijal i sredstva za čišćenje 

i održavanje 6.000,00 1.454,12 24,24 R079

vl. 

Prihod 2 32219

Ostali matrijal za potrebe 

redovnog poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 R079A

1 Materijal i sirovine 8.400,00 337,30 4,02

min. stan.1 32224 Namirnice 6.000,00 337,30 5,62
vl. 

Prihod 2 32224 Namirnice 2.400,00 0,00 0,00

1 2 Energija 79.000,00 28.238,95 35,75

min. stan.1 32231 Potrošnja električne energije 21.000,00 5.899,53 28,09

vl. 

Prihod 2 32233 Plin 12.000,00 10.087,88 84,07

vl. 

Prihod 2 32234 Potrošnja električne energije 0,00 0,00 #DIJ/0!

min. stan.1 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 31.000,00 12.251,54 39,52 R081

vl. 

Prihod 2 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 15.000,00 0,00 0,00

1 2

Materijal i dijelovi za tekuće 

i investicijsko održavanje 20.295,84 1.784,36 8,79

min. stan.1 32242

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

postrojenja i opreme 5.000,00 1.784,36 35,69

vl. 

Prihod 2 32242

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

postrojenja i opreme 2.000,00 0,00 0,00

Page 9



OSTVARENJE 1-3-2018

min. stan.1 32243

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje vozila 10.195,84 0,00 0,00

vl. 

Prihod 2 32243

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje vozila 2.100,00 0,00 0,00

min. stan.1 32244

Ostali materijal i dijelovi za 

tekuće i investicijsko 

održavanje 1.000,00 0,00 0,00

1 Sitni inventar 72.019,00 1.945,14 2,70višak 

prihod

a Sitan inventar i auto gume 26.606,29 0,00 0,00

min. stan.1 32251 Sitni inventar 12.019,00 1.945,14 16,18 R083

vl. 

Prihod 2 32251 Sitni inventar 0,00 0,00 #DIJ/0!

vl. 

Prihod 2 32252 Auto gume 0,00 0,00 #DIJ/0!višak 

prihod

a 32251 Sitan inventar 16.606,29 0,00 0,00višak 

prihod

a 32252 Auto gume 10.000,00 0,00 0,00

općina 

Lanišć

e 1 32252 Auto gume 60.000,00 0,00 0,00

1

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 25.000,00 12.232,10 48,93

Page 10



OSTVARENJE 1-3-2018

višak 

prihod

a

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 10.000,00 0,00 0,00

min. stan.1 32271

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 5.000,00 6.100,00 122,00

vl. 

Prihod 2 32271

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 10.000,00 6.132,10 61,32 R084A

vl. 

Prihod 2 32271

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 10.000,00 0,00 0,00

pvz 

buzet 5 32271

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 0,00 0,00 #DIJ/0!

višak 

prihod

a 2 32271

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 10.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 85.729,60 18.916,91 22,07
višak 

prihod

a 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 #DIJ/0!

1 2 Usluge telefona 14.480,00 3.254,06 22,47

min. stan.1 32311 Usluge fiksnog telefona 11.080,00 3.052,56 27,55

vl.prih

od 2 32311 Usluge fiksnog telefona 3.000,00 0,00 0,00

vl.prih

od 2 32313

Poštarina (pisma, tiskanice i 

sl.) 400,00 201,50 50,38

1 2 5

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 17.609,60 10.042,16 57,03

Page 11



OSTVARENJE 1-3-2018

višak 

prihod

a

Usluge tekućeg i 

investicijskog 10.000,00 0,00 0,00

min. stan.1 32322

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i 

opreme 3.000,00 0,00 0,00

vl.prih

od 2 32322

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i 

opreme 3.000,00 0,00 0,00

pvz 5 32323

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanje vozila 4.369,60 4.369,60 100,00

min. stan.1 32323

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanje vozila 4.240,00 4.240,00 100,00

višak 

prihod

a 32323

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja vozila 10.000,00 0,00 0,00

vl.prih

od 2 32323

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanje vozila 2.000,00 1.432,56 71,63

vl.prihod 2 32329

Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 1.000,00 0,00 0,00

1

Usluge promidžbe i 

informiranja 2.880,00 720,00 25,00

min. stan.1 32331 Elektronski medij - HRT 2.880,00 720,00 25,00

1 Komunalne usluge 3.000,00 663,19 22,11

Page 12



OSTVARENJE 1-3-2018

min. stan.1 32341 Opskrba vodom 3.000,00 663,19 22,11 R088

2 32341 Opskrba vodom 0,00 0,00 #DIJ/0!

5

Intelektualne i osobne 

usluge 40.000,00 0,00 0,00

vziž 5 32372 Ugovor o djelu - SEZONCI 40.000,00 0,00 0,00

1 2 Računalne usluge 5.760,00 487,50 8,46

min. stan.1 32381

Usluge ažuriranja računalnih 

baza 4.760,00 487,50 10,24

vl. 

Prihod 2 32381

Usluge ažuriranja računalnih 

baza 1.000,00 0,00 0,00

2 Ostale usluge 2.000,00 3.750,00 187,50

vl.prih

od 2 32399 Ostale nespomenute usluge 2.000,00 3.750,00 187,50 R637

2 329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 9.000,00 1.205,00 13,39

1 329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 0,00 0,00 #DIJ/0!

2

Naknade članovima 

predstavničkih i izvršnih 

tijela i upravnih vijeća 3.000,00 0,00 0,00

vl.prihod 2 32911 Upravno vijeće 3.000,00 0,00 0,00

1 Premije osiguranja 0,00 0,00 #DIJ/0!

min.stan. 1 32921

Premije osiguranja prijevoznih 

sredstava 0,00 0,00 #DIJ/0!

2 Reprezentacija 4.000,00 1.085,00 27,13

Page 13



OSTVARENJE 1-3-2018

vl.priho

d 2 32931 Reprezentacija 4.000,00 1.085,00 27,13

2 Ostali rashodi 2.000,00 120,00 6,00

vl.priho

d 2 32999

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 2.000,00 120,00 6,00 R640

2 343

Ostali financijski rashodi- 

bankarske usluge 0,00 0,00 #DIJ/0!

1 343

Ostali financijski rashodi- 

bankarske usluge 3.000,00 932,22 31,07
min.st

an. 1 34312 Financijske usluge 3.000,00 932,22 31,07 R92

2 34312 Financijske usluge 0,00 0,00 #DIJ/0!

Aktivnost: 28.000,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 28.000,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 28.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 28.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja: vlastiti 

izvor 15.000,00 0,00 0,00

Izvor financiranja: VLASTITI 

PRIHODI 13.000,00 0,00 0,00

Page 14



OSTVARENJE 1-3-2018

vl. 

Prihod 2 42211 Računala i računalna oprema 0,00 0,00 #DIJ/0!

vl. 

Prihod 2 42233

Oprema za protupožarnu 

zaštitu 5.000,00 0,00 0,00

vl. 

Prihod 2 42233 Oprema za protupožarnu zaštitu 4.000,00 0,00 0,00

vl. 

Prihod 2 42239 Ostala oprema 4.000,00 0,00 0,00

višak 

prihod

a 42233

Oprema za protupožarnu 

zaštitu 15.000,00 0,00 0,00

3.233.285,29 741.420,05 22,93

KLASA: 810-01/18-1/13

URBROJ: 2106/01-26-18-1

Buzet, 31.03.2018.

UKUPNO RASHODI

Page 15



OSTVARENJE 1-3-2018

PRIHOD - PLAN PRIHOD RASHOD RAZLIKA

VLASTITI 95.200,00 29.791,66 22.809,04 6.982,62

PVZ BUZET 153.000,00 20.000,00 17.969,60 2.030,40

Page 21



OSTVARENJE 1-3-2018

VZIŽ 40.000,00 0,00 0,00 0,00

DRŽAVA - PLAĆE 2.284.631,10 565.893,59 565.893,60 -0,01

GRAD 285.000,00 66.367,66 66.367,65 0,01

OPĆINA LANIŠĆE
60.000,00 0,00 0,00 0,00

VIŠAK IZ 2017.
61.606,29 0,00 0,00 0,00

DRŽAVA MT 
253.847,90 40.383,80 68.380,16 -27.996,36

UKUPNO:
3.233.285,29 722.436,71 741.420,05 -18.983,34

Page 22



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA BUZET

OSTVARENJE FINANCIJSKOG PLANA  JAVNE VATROGASNE POSTROJBE BUZET 

                                                     01.01.2018. - 31.12.2018.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

4. IZMJENE 

FINANCIJSKOG 

PLANA ZA 2018.

OSTVARENJE
INDEKS  

M/L*100

6 Prihodi poslovanja 3.216.500,76 3.133.057,44 97,41

UKUPNO PRIHODI 3.216.500,76 3.133.057,44 97,41

3 Rashodi poslovanja 3.222.785,29 3.097.420,90 96,11

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.321,76 60.875,00 110,04

UKUPNI RASHODI 3.278.107,05 3.158.295,90 96,35

RAZLIKA - MANJAK 0,00 0,00

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE (VIŠAK PRIHODA)

9 Vlastiti izvori 61.606,29 0,00

REKAPITULACIJA

UKUPNI PRIHODI 3.278.107,05 3.133.057,44 95,58

UKUPNI RASHODI 3.278.107,05 3.158.295,90 96,35

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 0,00 -25.238,46

Page 1



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)
F

U
N

K
C

IJ
A

1
. 

o
p

ć
i 

p
ri

h
o

d
i 

i 

p
ri

m
ic

i

2
. 

v
la

s
ti

ti
 p

ri
h

o
d

i

4
. 

p
ri

h
.z

a
 p

o
s

.n
a

m
je

n
e

5
. 

p
o

m
o

ć
i

6
. 

d
o

n
a

c
ij

e

R
A

Z
-R

E
D

S
K

U
P

IN
A

P
O

D
 S

K
U

P
IN

A

O
D

J
E

L
J

A
K

VRSTA PRIHODA

4. IZMJENE 

FINCIJSKOG 

PLANA 2018.

OSTVARENJE
INDEKS 

M/L*100

POZICIJA

UKUPNO  PRIHODI PO 

IZVORIMA FINANCIRANJA 3.278.107,05 3.133.057,44 95,58

Izvor financiranja: 

PRORAČUN GRADA 

BUZETA 2.823.479,00 2.765.278,98 97,94

Izvor financiranja: VLASTITI 

PRIHODI 103.200,00 119.491,78 115,79

Izvor financiranja: POMOĆI 36.821,76 36.821,76 0,00

Izvor financiranja: 

DONACIJE 253.000,00 211.464,92 83,58

VIŠAK PRIHODA IZ 

PRETHODNE GODINE 61.606,29 0,00 0,00

A. RAČUN PRIHODA

IZVOR

Page 2



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

6 Prihodi poslovanja 3.216.500,76 3.133.057,44 97,41

63

Pomoći iz inozemstva i od 

subjekata unutar općeg 

proračuna 36.821,76 36.821,76 0,00

636

Pomoći proračunskim 

korisnicima RH 36.821,76 36.821,76 0,00

63612

Pomoći državnog proračuna 

proračunskim korisnicima 

proračuna JLP Rs 36.821,76 36.821,76 0,00 P195

64

Prihodi od FINANCIJSKE 

IMOVINE imovine 200,00 3,66 1,83

2 643 64312 Kamate na depozit 200,00 3,66 1,83 P120

66

Prihodi od prodaje 

proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija 341.000,00 330.016,62 96,78

661

Prihodi od prodaje 

proizvoda i roba te pruženih 

usluga 88.000,00 118.551,70 134,72

2 66151 Vlastiti prihod 88.000,00 118.551,70 134,72 P121

663

Donacije od pravnih i 

fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 253.000,00 211.464,92 83,58

6 66312 Donacije - PVZ Buzet 213.000,00 183.464,92 86,13 P122

6 66314 Donacije - VZIŽ 40.000,00 28.000,00 70,00 P122

Page 3



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

67 Prihodi iz proračuna 2.823.479,00 2.765.278,98 97,94

671

Prihodi za financiranje 

rashoda poslovanja 2.823.479,00 2.765.278,98 97,94

1 67111

Prihodi za financiranje 

decentraliziranih funkcija 

vatrogastva (prema Odluci o 

minimalnim financijskim 

standardima za 2018. godinu) 2.538.479,00 2.538.478,98 100,00

1 67112

Prihodi za financiranje 

vatrogastva - iznad 

minimalnog standarda - Grad 

Buzet 225.000,00 225.000,00 100,00

1 67112

Prihodi za financiranje 

vatrogastva - iznad 

minimalnog standarda - 

Općina Lanišće 60.000,00 1.800,00 3,00 P124

68

Kazne, upravne mjere i 

ostali prihodi 15.000,00 936,42 6,24

683 Ostali prihodi 15.000,00 936,42 6,24

2 68311 Ostali nespomenuti prihodi 15.000,00 936,42 6,24 P123

9 

VIŠAK PRIHODA IZ 

PRETHODNE GODINE 61.606,29 0,00 0,00

1 92 

VIŠAK PRIHODA IZ 

PRETHODNE GODINE 61.606,29 0,00 0,00

922

VIŠAK PRIHODA IZ 

PRETHODNE GODINE 61.606,29 0,00 0,00 P140

Page 4



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

UKUPNO PRIHODI 3.278.107,05 3.133.057,44

B. RAČUN RASHODA

F
U

N
K

C
IJ

A

1
. 

o
p

ć
i 

p
ri

h
o

d
i 
i 

p
ri

m
ic

i 
G

R
A

D
 

2
. 

v
la

s
ti

ti
 p

ri
h

o
d

i

4
. 

p
o

m
o

ć
i

5
. 

d
o

n
a
c

ij
e

6
. 

p
ri

h
o

d
i 

o
d

 p
ro

d
a
je

 n
e

f.
 I
m

o
v

.
R

A
Z

-R
E

D

S
K

U
P

IN
A

P
O

D
 S

K
U

P
IN

A

O
D

J
E

L
J

A
K

VRSTA RASHODA

4. IZMJENE 

FINANCIJSKOG  

PLANA ZA 2018.

OSTVARENJE
INDEKS 

M/L*100

3 TEKUĆI RASHODI 3.222.785,29 3.097.420,90 96,11

IZVOR

Page 5



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

Program:A02  

VATROGASNE SLUŽBE 3.241.285,29 3.109.560,06 95,94

Aktivnost:A100401 

REDOVNA DJELATNOST 

JVP BUZET 3.241.285,29 3.109.560,06 95,94

UKUPNO IZDACI PO 

IZVORIMA FINANCIRANJA 3.241.285,29 3.109.560,06 95,94

Izvor financiranja: 

PRORAČUN GRADA 

BUZETA 2.823.479,00 2.763.479,02 97,87

Izvor financiranja: VLASTITI 

PRIHODI 103.200,00 87.144,38 84,44

Izvor financiranja: POMOĆI 0,00 0,00 0,00

Izvor financiranja: 

DONACIJE 253.000,00 202.870,37 80,19

VIŠAK PRIHODA IZ 

PRETHODNE GODINE 61.606,29 56.066,29 91,01

3 RASHODI POSLOVANJA 3.222.785,29 3.097.420,90 96,11

1 31 Rashodi za zaposlene 2.718.261,50 2.688.726,42 98,91

311 Plaće (Bruto) 2.106.681,09 2.087.190,66 99,07

min.stan.1 31111 Plaće za redovan rad 1.825.469,60 1.825.469,60 100,00 R69

grad 

Buzet 1 31111 Plaće za redovan rad 170.868,46 170.868,46 100,00 R093

pvz 5 31111 Plaće za redovan rad 110.343,03 90.852,60 82,34 R093A

5 312 Ostali rashodi za zaposlene 79.000,00 78.600,00 99,49

Page 6



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

pvz 5 32215 Naknade za bolest 4.500,00 8.500,00 188,89 R070

pvz 5 31216 Regres za godišnji odmor 47.500,00 47.500,00 100,00 R070

pvz 5 31212 Jubilarna nagrada 6.000,00 6.000,00 100,00 R070

pvz 5 31219 Ostali rashodi za zaposlene 11.400,00 7.600,00 66,67 R070

pvz 5 31213 Pokloni djeci 9.600,00 9.000,00 93,75 R070

1 6 313 Doprinosi na plaće 532.580,41 522.935,76 98,19

min.stan. 1 31321

Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 275.592,59 275.592,59 100,00 R072

grad 

Buzet 1 31321

Doprinos za obvezno 

zdravstveno osiguranje 25.629,82 25.629,82 100,00 R095

pvz 5 31321

Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 16.820,13 8.900,76 52,92 R095A

min.stan. 1 31322

Doprinos za slučaj nezgode 

na poslu 9.186,43 9.186,43 100,00 R073

grad 

Buzet 1 31322

Doprinos za slučaj nezgode 

na poslu 854,03 854,03 100,00 R096

pvz 5 31322

Doprinos za slučaj nezgode 

na poslu 560,95 168,75 30,08 R096A

min.stan. 1 31329

Ostali doprinosi - benificirani 

staž 143.148,63 143.148,63 100,00 R071

grad 

Buzet 1 31329

Ostali doprinosi - benificirani 

staž 24.741,99 24.741,99 100,00 R094

min.stan. 1 31332 Doprinosi za zapošljavanje 31.233,85 31.233,85 100,00 R074

grad 

Buzet 1 31332 Doprinos za zapošljavanje 2.905,70 2.905,70 100,00 R097

Page 7



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

pvz 5 31332 Doprinosi za zapošljavanje 1.906,29 573,21 30,07 R097A

32 Materijalni rashodi 501.523,79 405.694,48 80,89

1 321

Naknade troškova 

zaposlenima 109.747,00 109.747,00 100,00

2 321

Naknade troškova 

zaposlenima 2.300,00 170,00 7,39

min.stan.1 32121

Naknade za prijevoz na posao 

i s posla 107.022,00 107.022,00 100,00 R076

min.stan.1 32111

Dnevnice za službeni put u 

zemlji 935,00 935,00 100,00 R075

vl. 

Prihod 2 32111

Dnevnice za službeni put u 

zemlji 800,00 170,00 21,25 R075A

min.stan.1 32131

Seminari, savjetovanja i 

simpoziji 1.790,00 1.790,00 100,00 R077

vl. 

Prihod 2 32132 Tečajevi i stručni ispiti 1.500,00 0,00 0,00 R077A

1 322

Rashodi za materijal i 

energiju 201.100,90 141.100,92 70,16

2 322

Rashodi za materijal i 

energiju 97.400,00 89.835,22 92,23

5 322

Rashodi za materijal i 

energiju 44.369,60 23.775,05 53,58

višak 

prihod

a 322

Rashodi za materijal i 

energiju 46.606,29 41.066,29 88,11

1 2

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 19.948,58 16.876,04 84,60

Page 8



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

min. stan.1 32211 Uredski materijal 7.813,06 7.813,06 100,00 R078
vl. 

Prihod 2 32211 Uredski materijal 0,00 209,14 #DIJ/0! R078A

vl. 

Prihod 2 32212

Literatura (publikacije, 

časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 0,00 0,00 #DIJ/0!

vl. 

Prihod 2 32212

Literatura (publikacije, 

časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 2.000,00 1.100,00 55,00 R078A

min. stan.1 32214

Materijal i sredstva za čišćenje 

i održavanje 7.635,52 7.635,52 100,00 R079

vl. 

Prihod 2 32219

Ostali matrijal za potrebe 

redovnog poslovanja 2.500,00 118,32 4,73 R079A

1 Materijal i sirovine 12.737,30 1.925,34 15,12

min. stan.1 32224 Namirnice 337,30 337,30 100,00 R635
vl. 

Prihod 2 32224 Namirnice 2.400,00 1.588,04 66,17 R635A
vl. 

prihod 2 32229 Ostali materijal i sirovine 10.000,00 10.000,00 100,00 R635A

1 2 Energija 86.919,05 89.423,13 102,88

min. stan.1 32231 Potrošnja električne energije 18.500,00 18.500,00 100,00 R080

vl. 

Prihod 2 32233 Plin 20.000,00 17.923,86 89,62 R080A

vl. 

Prihod 2 32234 Potrošnja električne energije 500,00 1.079,36 215,87 R080A

min. stan.1 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 32.919,05 32.919,05 100,00 R081

Page 9



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

vl. 

Prihod 2 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 15.000,00 19.000,86 126,67 R081A

1 2

Materijal i dijelovi za tekuće 

i investicijsko održavanje 20.331,01 16.604,87 81,67

min. stan.1 32242

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

postrojenja i opreme 5.175,67 5.175,67 100,00 R082

vl. 

Prihod 2 32242

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

postrojenja i opreme 2.000,00 0,00 0,00 R082A

min. stan.1 32243

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje vozila 10.745,84 10.745,86 100,00 R082

vl. 

Prihod 2 32243

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje vozila 2.100,00 373,84 17,80 R082A

min. stan.1 32244

Ostali materijal i dijelovi za 

tekuće i investicijsko 

održavanje 309,50 309,50 100,00 R082

1 Sitni inventar 73.324,00 17.771,46 24,24višak 

prihod

a Sitan inventar i auto gume 26.606,29 21.066,29 79,18

min. stan.1 32251 Sitni inventar 13.324,00 13.324,00 100,00 R083

vl. 

Prihod 2 32251 Sitni inventar 0,00 4.447,46 0,00 R083B

Page 10



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

vl. 

Prihod 2 32252 Auto gume 0,00 0,00 0,00višak 

prihod

a 32251 Sitan inventar 16.606,29 16.606,29 100,00 R083Dvišak 

prihod

a 32252 Auto gume 10.000,00 4.460,00 44,60 R083D

općina 

Lanišć

e 1 32252 Auto gume 60.000,00 0,00 0,00 R083A

1

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 26.591,24 21.016,10 79,03

višak 

prihod

a

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 10.000,00 10.000,00 100,00

min. stan.1 32271

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 6.591,24 6.591,24 100,00 R084

vl. 

Prihod 2 32271

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 10.000,00 0,00 0,00 R084A

vl. 

Prihod 2 32271

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 10.000,00 14.424,86 144,25 R084A

pvz 

buzet 5 32271

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 0,00 0,00 #DIJ/0!

višak 

prihod

a 2 32271

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 10.000,00 10.000,00 100,00 R084B

Page 11



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

323 Rashodi za usluge 93.019,32 73.567,21 79,09
višak 

prihod

a 323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00 100,00

1 2 Usluge telefona 15.310,43 12.313,43 80,43

min. stan.1 32311 Usluge fiksnog telefona 11.910,43 11.910,43 100,00 r085

vl.prih

od 2 32311 Usluge fiksnog telefona 3.000,00 0,00 0,00 R085A

vl.prih

od 2 32313

Poštarina (pisma, tiskanice i 

sl.) 400,00 403,00 100,75 R085A

1 2 5

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 23.568,89 25.549,60 108,40

višak 

prihod

a

Usluge tekućeg i 

investicijskog 10.000,00 10.000,00 100,00

min. stan.1 32322

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i 

opreme 0,00 0,00 #DIJ/0! R086

vl.prih

od 2 32322

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i 

opreme 1.000,00 0,00 0,00 R086A

pvz 5 32323

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanje vozila 4.369,60 4.369,60 100,00 R086B

min. stan.1 32323

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanje vozila 15.199,29 15.199,29 100,00 R086

Page 12



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

višak 

prihod

a 32323

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja vozila 10.000,00 10.000,00 100,00 R086C

vl.prih

od 2 32323

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanje vozila 2.000,00 5.065,71 253,29 R086A

vl.prihod 2 32329

Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 1.000,00 915,00 91,50 R086A

1

Usluge promidžbe i 

informiranja 2.880,00 2.880,00 100,00

min. stan.1 32331 Elektronski medij - HRT 2.880,00 2.880,00 100,00 R087

1 Komunalne usluge 3.000,00 3.000,00 100,00

min. stan.1 32341 Opskrba vodom 3.000,00 3.000,00 100,00 R088

vl. 

Prihod 2 32341 Opskrba vodom 0,00 558,50 #DIJ/0! R088A

vl. 

Prihod 32342 Iznošenje i odvoz smeća 1.500,00 1.091,58 72,77 R088A

5

Intelektualne i osobne 

usluge 40.000,00 19.405,45 48,51

vziž 5 32372 Ugovor o djelu - SEZONCI 40.000,00 19.405,45 48,51 R636

1 2 Računalne usluge 5.760,00 4.868,73 84,53

min. stan.1 32381

Usluge ažuriranja računalnih 

baza 4.760,00 4.760,00 100,00 R090

vl. 

Prihod 2 32381

Usluge ažuriranja računalnih 

baza 1.000,00 108,73 10,87 R090A

Page 13



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

2 Ostale usluge 2.500,00 5.550,00 222,00

vl.prih

od 2 32399 Ostale nespomenute usluge 2.500,00 5.550,00 222,00 R637

2 329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 8.500,00 5.612,96 66,03

1 329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 0,00 0,00 #DIJ/0!

2

Naknade članovima 

predstavničkih i izvršnih 

tijela i upravnih vijeća 3.000,00 0,00 0,00

vl.prihod 2 32911 Upravno vijeće 3.000,00 0,00 0,00 R638

1 Premije osiguranja 0,00 0,00 #DIJ/0!

min.stan. 1 32921

Premije osiguranja prijevoznih 

sredstava 0,00 0,00 #DIJ/0!

2 Reprezentacija 4.000,00 4.232,22 105,81

vl.priho

d 2 32931 Reprezentacija 4.000,00 4.232,22 105,81 R639

2 Ostali rashodi 1.500,00 1.380,74 92,05

vl.priho

d 2 32999

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 1.500,00 1.380,74 92,05 R640

2 343

Ostali financijski rashodi- 

bankarske usluge 0,00 264,00 #DIJ/0!

1 343

Ostali financijski rashodi- 

bankarske usluge 3.000,00 3.000,00 100,00

Page 14



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

min.st

an. 1 34312 Financijske usluge 3.000,00 3.000,00 100,00 R92

2 34312 Financijske usluge 0,00 264,00 #DIJ/0! R092A

Aktivnost: 55.321,76 60.875,00 110,04

4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 55.321,76 60.875,00 110,04

42

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 55.321,76 60.875,00 110,04

422 Postrojenja i oprema 55.321,76 60.875,00 110,04

Izvor financiranja: vlastiti 

izvor 15.000,00 15.000,00 100,00

Izvor financiranja: VLASTITI 

PRIHODI 3.500,00 9.053,24 258,66

Izvori financirnja: DUZS 36.821,76 36.821,76 100,00
vl. 

Prihod 2 42211 Računala i računalna oprema 0,00 0,00 #DIJ/0! R641

vl. 

Prihod 2 42233

Oprema za protupožarnu 

zaštitu 3.500,00 9.053,24 258,66 R642

vl. 

Prihod 2 42233 Oprema za protupožarnu zaštitu 0,00 0,00 #DIJ/0!

Page 15



OSTVARENJE  IV izmjen.2018. (4)

vl. 

Prihod 2 42239 Ostala oprema 0,00 0,00 #DIJ/0! R642

višak 

prihod

a 42233

Oprema za protupožarnu 

zaštitu 15.000,00 15.000,00 100,00 R642A

DUZS 5 42233

Oprema za protupožarnu 

zaštitu 36.821,76 36.821,76 100,00 R976

3.278.107,05 3.158.295,90 96,35

UKUPNI PRIHODI: 3.133.057,44

UKUPNI RASHODI: 3.158.295,90

MANJAK: -25.238,46

VIŠAK  2017.: 61.606,29

VIŠAK 2018.: 36.367,83  KN

KLASA: 810-01/19-1/9

URBROJ: 2106/01-26-19-1 ZAPOVJEDNIK JVP BUZET

Buzet, 30.01.2019. Damir Fabijančić

UKUPNO RASHODI

Page 16



JAVNA VATROGASNA POSTROJBA BUZET 
 

 

 

 

 

 

 

 

IBAN : HR7723600001101863209 

 

 

 

 

BILJEŠKE 

za razdoblje od 01.01. 2018. – 31.12.2018. godine 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Buzetu, 25.siječnja 2019. godine 
 

 

 

 

 

 

Klasa: 810-01/19-1/10 

Urbroj:2106/01-26-19-1 

 

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA BUZET, SV. IVAN 12, 52420 BUZET,OIB:93560207695 

Tel: 052/695-060, fax:052/695-066, e-mail: javna.vatrogasna.postrojba.buzet@ri.t-com.hr 



 

NAZIV OBVEZNIKA:  Javna vatrogasna postrojba Buzet 

ADRESA:   Sv. Ivan 12, 52420 Buzet 

RAZINA:   31 

RAZDJEL:  000 

RKP:    36250 

DJELATNOST:   8425 – vatrogasne službe 

OIB:                 93560207695 

MB:    1480715 

 

UKUPNI PRIHODI POSLOVANJA:    3.133.057,44 kn 

UKUPNI RASHODI POSLOVANJA:    3.158.295,90 kn  

MANJAK PRIHODA :                      -25.238,46 kn  

VIŠAK PRIHODA IZ 2017. GOD:          61.606,29 kn 

VIŠAK  2018. :                                                                                       36.367,83 KN 

 

 

SREDSTVA NA IBAN-u na dan 31.12.2018. godine : 38. 415,23 kn 

 

 

AOP – 063 –  POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN ( DUZS) 

– iznos od 36.821,76 kuna odnosi se na namjensku financijsku pomoć  Državne uprave za zaštitu i 

spašavanje za pokrivanje troškova nabave vatrogasne opreme, intervencijskih odjela i usluge 

popravka vatrogasnih vozila u 2018. godini. 

  

AOP – 074 – PRIHODI OD IMOVINE – su isključivo prihodi od financijske imovine i to od kamata 

na sredstva po viđenju za sredstva na  računu. 

 

AOP – 132 -  PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA – za financiranje redovne djelatnosti 

ostvareni su 100,00 % iznosu. 

 

AOP – 126 – PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA – ostvareni su više u 2018. godini  nego lani  u 

istom razdoblju, radi više ostvarenih radnih naloga u odnosu na prošlu godinu te neplaniranih 

usluga prijevoza vode. 

 

AOP – 128 – PRIHODI tj. TEKUĆE DONACIJE – ostvareno je više nego   prethodne godine u 

ovom razdoblju radi više vatrogasnih intervencija izvan područja našeg djelovanja a troškove 

intervencija  isplatila je  Vatrogasna zajednica Istarske županije.  

 

 

 

 



AOP – 168 – MATERIJAL I SIROVINE – do velikog odstupanja je došlo radi neophodne nabave   

pjenila za gašenje vodom i pjenom (potrošen na vatrogasnim intervencija tijekom 2018. 

godine) u iznosu od 10.000,00 kn.  

 

AOP – 169 – ENERGIJA – na navedenoj poziciji je došlo do odstupanja radi jednog punjenja 

plinskog spremnika za centralno grijanje,  više nego prethodne godine. 

 

AOP – 176 – USLUGE TEKUĆEG I  INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA –  do  odstupanja je došlo  radi  

neplaniranog kvara na vatrogasnoj cisterni čiji popravak je iznosio    23.547,44 kn .    

 

AOP – 178 – KOMUNALNE USLUGE –  u proteklim godinama nismo imali stavku odvoza smeća 

u rashodima i materijalnim troškovima. 

 

AOP – 181 – INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE-  do odstupanja je došlo radi zapošljavanja 

sezonskog vatrogasca  tijekom ljetne sezone mjesec dana više nego 2018. godine preko 

Ugovora o djelu redovitog studenta. 

 

AOP – 183 – OSTALE USLUGE – na odstupanju – ostale usluge došlo je radi izrade i plaćanja 

Procjene rizika od strane ovlaštene firme  Inspekt.pazin d.o.o. iz Pazina  i plaćanja 

osposobljavanja pružanja prve pomoći za djelatnika Javne vatrogasne postrojbe Buzet  

organiziranog od strane Crvenog križa Buzet. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                   ZAPOVJEDNIK 

                                                                                                                                                       JVP BUZET  

                                                                                                                                                  Damir Fabijančić 

                   



JAVNA VATROGASNA

POSTROJBA BUZET

XTASA: 810-0119-01/10
URBROJ: 2106/01-26-19-1

Buzet, 31.01.2019.

Temeuem alanka 6. Odluke o osnivanju Javne vatrogasne postro.ibe Buzet I tlanka 26.

Statuta Javne vatrogasne postroibe Buzet, Upravno vUeie JVP Buzet na 16. S.iednici odrianoj
dana 31.01.2019. godlne donosi

ODTUKU

o prihvacanJu i Flnancflskog izvlesda

za 2018. godlnu

elanak 1.

Dana 31.01.2019. godine Upravno vijeCe Javne

Buzet prihvatiloje Financijsko izvieSce za 2018. godinu,

tlanak 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

vatrogasne postrojbe

PREDSJEDNIK

VP BUZETl6$snAP4*
:+-'di\Xd?

i(,.ffi.^1,
ir Siroti



JAVNA VATROGASNA

POSTROJBA BUZET

KLA5A:81G0r19-0U10

URBROI: 2105/01-26-19-03

Buzet, 31.01.2019.

Temeliem Elanka 6. Odluke o osnivanlu Javne vatrogasne postro.ibe Buzet i alanka 2G.

Statuta lavne vatrogasne postrojbe Buzet, Upravno vijede JVP Buzet na 18. SJednici odrranoj
dana 31.01.2019. godine donosi

ODLUKU
o priienosu viika sredstava

iz 2018, u 2019. godinu

tlanak 1-

Utvraren Je viSak prihoda nad rashodima za razdoblle od 01.01.2018. - 31.12.2018.
godlne u iznosu od 36.367,83 kuna.

Clanak 2.

Ovom Odlukom prenosi se vi5ak sredstava iz 2018. u 2019. godinu za podmirivanje
potreba redovnog poslovanja.

Ctana& 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

EDNIK

BUZET

f"s"'
Lq.l
== 

(*

g.)


